



روز گذشته منتشر شد

خطبه مکتوب آیت‌الله علم‌الهدی
پیرو برگزار نشدن نماز جمعه

فرهنگ رضوی

روزنامه
صبح
استان

KhorasanRazavi

شنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۸ / ۵ رجب ۱۴۴۱
۸ صفحه / شماره ۴۳۶۰ / قیمت ۶۰۰ تومان
Sat. Feb 29, 2020, No 4360



واکنش مالک شهر خودرو
به حکم محرومیت ۲ بازیکن

شکایت خود را به مراجع بین‌المللی
منتقل می‌کنیم

مدیر عامل آیفای مشهد:

افت فشار آب به دلیل
شن گرفتگی برخی
کنتورهاست

۶ صفحه

معاون شهردار تشریح کرد:

۳ اولویت سازمان
فرهنگی شهرداری
مشهد در سال ۹۹

۳ صفحه

مدیرکل درآمدهای عمومی
شهرداری مشهد اعلام کرد:

امکان پرداخت
الکترونیکی عوارض
شهرداری

۱ صفحه

یادداشت
سعید برند
معاون سرمدیر

آقای استاندار

به این تشویش پایان دهید

کرونا آمده است، حالا دیگر همه می‌دانند.
پزشکان، پرستاران و کلیه کادر درمانی
و خدماتی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی
مربوط جانانه پای کار هستند...

۸ صفحه

معاون استاندار با تشریح برنامه‌های استان مطرح کرد:

وعده‌های حمایتی برای اصناف متضرر از کرونا

۶ صفحه



تولیت استان قدس در دیدار
نمایندگان منتخب خراسان رضوی:

مجلس یازدهم
می‌تواند امیدواری
جامعه به جریان‌های
انقلابی را ارتقا دهد

تولیت استان قدس با بیان این که تلقی
مردم این است که یک جریان انقلابی در
مجلس روی کار آمده و مجلسی انقلابی
شکل گرفته است، افزود: عملکرد
موفق مجلس یازدهم موجب ارتقای
امیدواری...

۳ صفحه

مدیرکل درآمدهای عمومی شهرداری مشهد اعلام کرد:

امکان پرداخت الکترونیکی عوارض شهرداری

مدیرکل درآمدهای عمومی شهرداری مشهد
بر امکان پرداخت عوارض از طریق سامانه
الکترونیکی بدون نیاز به هیچ گونه مراجعه
حضوری از سوی شهروندان تاکید کرد. به گزارش
پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، محمود
برهانی با بیان این که شهروندان می‌توانند تا
۱۵ اسفندماه از فرصت تخفیف ۲۰ درصدی
برای پرداخت بهای پروانه و پایانه‌سازمانی،
بهره‌برداری موقت، عوارض کسب و پیشه،
خدمات پسماند و آتش‌نشانی استفاده کنند،
افزود: در خصوص پرداخت عوارض هاهم اکنون
امکان پرداخت از طریق سامانه الکترونیکی

جریمه نقدی و توقیف وسیله نقلیه جزای متخلفان تخلیه نخاله ساختمانی در خلیل آباد

حسین نوری رئیس اداره حفاظت محیط زیست
شهرستان خلیل آباد گفت: شمال شهر خلیل آباد
که محل تغذیه و آبخوان بسیاری از چاه‌های آب
شرب شهرستان است سال‌هاست که به محل
دفع نخاله‌های ساختمانی و عمرانی تبدیل شده
بود که با دستور فرماندار و دادستان با هر گونه
تخلیه پسماند و نخاله در آن و دیگر نقاط غیر مجاز
جلوگیری خواهد شد. شفیعیان افزود: با تشکیل
سومین کارگروه پسماند شهرستان با موضوع
نخاله‌های ساختمانی، به محل دفع نخاله‌های
ساختمانی پرداخته شد که با بازدید میدانی به
اتفاق اعضای کارگروه در زباله‌گاه ابراهیم آباد
(محل سابق پسماند‌های شهری خلیل آباد) این
مجازات متخلفان خواهد بود.

خبر
شهرستان

دستگیری سارق طلا در صالح آباد

بهره‌مند / ماموران انتظامی کلانتری
مرکزی صالح آباد سارق طلای یکی
از منازل شهر و ندادن صالح آبادی
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی
شهرستان صالح آباد با اعلام این مطلب
افزود: در پی دریافت شکایت یک قهره
سرقت طلا از منزلی در شهر صالح
آباد بررسی پرونده به صورت ویژه در
دستور کار ماموران کلانتری مرکزی
این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ
جواد ابراهیمی اظهار کرد: با توجه
به سرنخ‌هایی به دست آمده و بانک
اطلاعات سارقان و بررسی سوابق آن‌ها
متهم شناسایی شد و با هماهنگی‌های
به عمل آمده با مقام قضایی و تحقیقات
گسترده‌تر در خصوص محل اختفا،
سارق در نهایت دستگیر شد.
در ابتدا وی منکر سرقت شد اما در
مواجهه با دلایل و شواهد پلیس به
سرقت طلا به ارزش بیش از ۱۵ میلیون
تومان اعتراف کرد. وی خاطر نشان
کرد: سارق در ساعات ابتدایی شب به
سراغ منزلی می‌رفت که صاحبخانه
در خانه نبوده و همچنین فاقد سیستم
مدار بسته و قفل ضد سرقت بوده و به
طرز ماهرانه‌ای اقدام به باز کردن قفل
کرده است.

حاملان مواد مخدر صنعتی در دام مرزبانان هنگ مرزی تایباد

جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی
گفت: مواد مخدر صنعتی جاسازی شده در
معدود قاچاقچی که قصد ورود به کشور را
داشتند، کشف شد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فرماندهی
مرزبانی خراسان رضوی، سرهنگ حسین
ابراهیمی گفت: در پی انجام اقدامات فنی
و اطلاعاتی و همچنین کنترل و نظارت
دقیق عبور و مرور‌ها در پست مراقبت و
کنترل مرزی ۱۷ شهریور هنگ مرزی
تایباد مرزبانان این فرماندهی به دو تیر
جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی
گفت: پس از دستگیری افراد مشکوک
و انجام بررسی‌های لازم مشخص شد، این
دو متهم مقدار یک کیلو و ۵۰۰ گرم مواد
مخدر صنعتی از نوع هروئین را در قالب
بسته‌های خراب‌بندی شده بلعیده و در معدود
خود جاسازی کرده‌اند.
جانشین مرزبانی استان همچنین بیان
کرد: قاچاقچیان مواد مخدر پس از
دستگیری، برای سیر مراحل قانونی تحویل
مراجع قضایی شدند.

پیگیری خراسان رضوی، ابعاد جدیدی از پرونده تن‌های ماهی ارزان قیمت را روشن کرد

جریمه ۱۸۶ میلیونی و یک شائبه خطرناک برای کنسروهای ۷ هزار تومانی!

گزارش

محمد بهبودی نیا

وقتی ششم بهمن ماه، روز نامه خراسان رضوی به ماجرای فروش کنسروهای ماهی مشکوک در حاشیه جاده گلپهار ورود کرد، پیش‌بینی نمی‌کردیم پس‌لرزه‌های این موضوع، تا مدت‌ها ادامه داشته باشد. هر چند به‌رغم پیگیری سازمان صمت استان، هنوز ردی از کارخانه تولید کننده این کنسروها در دیگر شهرهای کشور پیدا نشده اما صاحب‌انباری که به نگهداری و توزیع این کنسروها در مشهد مبادرت کرده و با همت و کمین بازرسان صمت کشف شده بود، مبلغ ۱۸۶ میلیون تومان جریمه شد. «مهدی ارشاد»، بازرس صمت توضیح داده بود: «از آن جا که طی گفت‌وگو با فروشندگان و انتی این کنسروها و بررسی فاکتورهای خریدشان، به نشانی‌هایی از محل پخش کنسروهای مشکوک در مشهد دست پیدا کرده بودیم، به این نشانی‌ها مراجعه کردیم اما هر بار به در بسته خوردیم؛ یعنی درها بسته بود و هیچ‌کس پاسخ‌گو نبود. تا این که بالاخره دوسه روز قبل، به واسطه کمین حوالی یکی از محل‌ها که انبار بزرگی واقع در خیابان رسالت بود، چند هزار کنسرو ماهی، از همین کنسروهای مشکوک کشف و مالک انبار برای ارائه توضیحاتی در این باره که می‌توانست سرنخی باشد برای یافتن سرمنشا تولید تن‌های ماهی ۷ هزار تومانی، به پخش بازرسی سازمان صمت استان فراخوانده شد. منتها با شنیدن اظهارات و بررسی فاکتورها، مشخص شد این شخص به شکل اینترنتی و از طریق واتس‌آپ، کنسروهای ماهی را از توزیع کنندگان خریده و نشانی و شماره معتبری در دست ندارد.»

جریمه ۱۸۶ میلیونی برای توزیع کننده کنسروهای ماهی ۷ هزار تومانی

مهدی مقدسی کارشناس مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان صمت استان، در توضیحاتی تکمیلی، به خراسان رضوی می‌گوید: «انبار کشف شده، جزو انبارهای بزرگ توزیع کنسرو ماهی در استان به شمار می‌آید که ۵۸ هزار قوطی کنسرو ماهی مشکوک در آن نگهداری می‌شد و مالک انبار به جرم خرید و توزیع این کنسروها که کم‌فروشی و گران‌فروشی هم در ارائه آن‌ها اتفاق می‌افتاد، ۱۸۶ میلیون تومان جریمه شد. از مدتی قبل که طی بررسی‌های ما مشخص شد استان خراسان رضوی یکی از مراکز پخش اصلی کنسروهای ماهی مشکوک است، تلاش سازمان صمت

استان برای یافتن افرادی که اقدام به فروش کلی این نوع کنسروها می‌کردند و برخورد قانونی با آن‌ها، متوقف نشده و همچنان ادامه دارد ضمن این که چون پای مواد غذایی و در ادامه، سلامت مصرف کننده در میان است، از سازمان غذا و دارو هم پیگیری چگونگی کیفیت مواد اولیه این کنسروها هستیم و این سازمان باید با حساسیت بالایی به این موضوع ورود و ضمن بررسی دقیق محتویات، هر چه سریع‌تر نتیجه اعلام کند.»

دستور رئیس صمت مبنی بر پیگیری جدی ماجرا و ارائه گزارش کار به روزنامه خراسان رضوی

مقدسی تأکید می‌کند: «مهم است بدانید بعد از چاپ گزارش‌های پیگیرانه روزنامه خراسان



رضوی درباره کنسروهای ۷ هزار تومانی، رئیس سازمان صمت استان، ضمن پارافیکلی از این گزارش‌ها، دستور پیگیری جدی‌تر این موضوع و ضرورت اعلام نتیجه عملکرد این سازمان به روزنامه خراسان رضوی را صادر کرد. «وی در پاسخ به این سوال که دلیل طولانی شدن روند کشف کارخانه تولید کننده این کنسروها در چهار استان کشور و برخورد با تولید کنندگان چیست، می‌گوید: «من هم مثل شما به طولانی شدن روند پاسخ‌گویی بازرسی سازمان صمت این استان‌ها انتقاد دارم و منتظر داریم گزارش‌شان در این باره، هر چه سریع‌تر به ما برسد تا بتوانیم توضیح قانع کننده‌ای به مردم و رسانه‌ها بدهیم.»

یک احتمال و ضرورت پیگیری جدی ماجرا

در ادامه، منبع آگاهی که یکی از مسئولان استانی درگیر با ماجرای کنسروهای مشکوک ماهی است اما نمی‌خواهد نامش فاش شود، در گفت‌وگو با خراسان رضوی، نکات قابل تاملی درباره کیفیت این کنسروها می‌گوید: «محتویات این کنسروها، گوشت‌های تکه‌تکه و نامنجم بارنگ تیره و روغن فراوان است که شائبه استفاده از آشغال گوشت به عنوان مواد اولیه تولید کنسرو را قوت می‌بخشد.»

پیگیری گلابه‌های مردم

بهاره موفقی

ضرورت احراز هویت خطوط تلفن همراه و ثابت

خط تلفن من به نام شخص دیگری است و حالا مخابرات اعلام می‌کند باید کارت ملی ببرم و خط تلفن را به نام خودم بکنم و فعلا خط را به رغم این که هیچ بدهی ندارم، قطع کرده. این انصاف است؟

«حسن اروجی»، مدیر عامل مخابرات خراسان رضوی در پاسخ به این گلابه مخاطب صفحه «حرف مردم» می‌گوید: «طبق دستور العملی که ما داریم باید همه تلفن‌های همراه و ثابت احراز هویت شود، یعنی مالک این تلفن‌ها باید مشخص باشد تا از نظر قانونی مشکلی به وجود نیاید و چنانچه نیاز بود، صاحب خط مشخص باشد. بنابراین ما برای اشخاصی که تلفن آن‌ها احراز هویت نشده است، پیام‌هایی ارسال کرده ایم که وضعیت مالکیت تلفن را مشخص کنند. در استان خراسان رضوی ۹۴ درصد مشترکان برای احراز هویت مالکان خطوط تلفن مراجعه کرده‌اند اما برخی هم به این موضوع بی‌توجه بوده‌اند بنابراین با محدودیت‌هایی مواجه شده‌اند. طبق دستورالعمل‌های ابلاغی، افراد مذکور باید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان یا مراکز مخابراتی در شهر مراجعه کنند تا اقدامات لازم برای احراز هویت انجام شود.»

خیابان یا پارکینگ عمومی؟

«در خیابان شهید صیاد شیرازی ۲ چند مجتمع تجاری قرار دارد و به همین دلیل این خیابان به پارکینگ خودرو تبدیل شده است. خودروها علاوه بر دو طرف، در وسط خیابان هم پارک می‌کنند. این وضعیت، ما ساکنان محله را کلافه کرده و گاهی نمی‌توانیم خودروهای مان را از پارکینگ خانه خارج کنیم. با وجود شکایات متعدد به ۱۱۰، ۱۹۷ و ۱۳۷ هیچ‌یک به این گلابه پاسخ نمی‌کنند.»

سرهنگ «حمیدرضا دهنوی»، رئیس پلیس راهور استان در پاسخ به این گلابه می‌گوید: «بارها در برخورد با این تخلف، همکاران ما به محل مورد اشاره مراجعه و خودروهای متخلف را اعمال قانون کرده‌اند، اما باز هم برخی رانندگان حقوق ساکنان این منطقه را رعایت نمی‌کنند، به همین دلیل به این نتیجه رسیدیم اعمال قانون راهکار حل این مشکل نیست. از این رو تصمیم گرفتیم از تجهیزات ترافیکی استفاده کنیم. بنابراین بعد از کارشناسی به شهرداری اعلام کردیم که به‌طور موقت وسط خیابان به شکلی مسدود شود که تردد خودروها در دو طرف آن صورت گیرد اما امکان پارک خودروها در وسط خیابان مقدور نباشد. با اجرای این طرح تا حدود زیادی مشکل توقف خودروها در وسط خیابان رفع شده است و پلیس نیز نظارت خود را ادامه خواهد داد.»

برای اطلاع مسئولان

مخاطبان گرامی، ستون برای اطلاع مسئولان، صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می‌رساند.

پیامک: ۲۰۰۰۹۹۹ تلفن: ۵۱۳۷۰۰۹۱۱۱ تلگرام: ۰۹۳۹۳۳۳۰۲۷

گزارش گران‌فروشی اقلام بهداشتی

داروخانه‌های جاده قدیم، ماسک معمولی را دانه‌ای ۱۰ هزار تومان و ماسک فیلتر دار را از ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان می‌فروشند. لطفا پیگیری و برخورد کنید.

اتوبوسرانی

در منطقه گلشهر که جزو پرجمعیت‌ترین مناطق حاشیه شهر است، تعداد اتوبوس‌ها خیلی کم است و ما هر روز، حداقل نیم ساعت باید منتظر اتوبوس بمانیم.

شرکت توزیع برق

این جانب مدت ۲۰ سال است که ساکن عبدالمطلب ۲۲ هستم و نمی‌دانم چرا برق محله، تقریباً هر هفته قطع می‌شود و به وسایل برقی مان، آسیب می‌زند.

شهرستان‌ها

کیفیت و سرعت اینترنت مخابرات در شهرستان قوچان، بسیار پایین است و هر وقت با سامانه پاسخ به مشتریان تماس می‌گیریم، موضوع را به نقص فنی ربط می‌دهند، البته بعد از ۲۰ دقیقه پشت خط ماندن و صرف هزینه تماس.

اتوبان مشهد_نیشابور آسفالت بسیاری کیفیتی دارد. پول عوارضی که از مردم گرفته می‌شود، کجا هزینه می‌شود؟ پیمانکاران اداره راه و شهرسازی، چرا با مصالح کم دوام و بی کیفیت کار می‌کنند؟ تمام سطح جاده پستی و بلندی دارد و همسطح نیست. ما که مدام در این مسیر تردد داریم، با این لاستیک گران‌فروخته می‌توانیم لاستیک عوض کنیم؟ وضعیت آسفالت جاده شهرک ولی عصر (عج) تا داخل شهر تربت حیدریه بسیار خراب است. لطفاً به گوش مسئولان برسانید.

متفرقه

سخت‌گیری‌های شهرداری بابت صدور مجوز ساخت و ساز، باعث شده در حومه شهر که مردم دست‌شان خالی است، شبانه‌اقدام به ساخت و ساز کنند. خانه‌ای هم که از ترس شهرداری شبانه ساخته شود، با یک زلزله، یا تخریب می‌شود یا آسیب جدی می‌بیند. این دور باطل چگونه باید متوقف شود؟ با وجود آلودگی صوتی و زیست‌محیطی هواپیماها بر فراز مناطق شرق مشهد، چرا برای ایجاد شهرک در شرق شهر بر نامه‌ریزی می‌شود؟

دوربین خوانندگان

شهروند خیرنگار

پارک نامنظم خودرو، منجر به ترافیک

این تصویر، مربوط به ورودی بولوار سجاده از سمت بولوار آزادی است که به دلیل وجود داروخانه شبانه‌روزی در این نقطه، تقریباً در همه ساعات روز چنین شرايطی دارد. برای خودم هم پیش آمده که برای راحت شدن کارم، این‌طور مورب یا دایره‌به‌دایره در خیابان پارک کنم. اما این حس را هم تجربه کردم که پشت‌ترافیکی بمانم که به خاطر همین پارک کردن‌ها در خیابان ایجاد می‌شود. من به عنوان یک شهروند تلاش می‌کنم دیگر هرگز خودروام را این‌گونه در خیابان پارک نکنم.



شهروند خیرنگار

حمل بار نامتعارف در جاده سیمان

این عکس را از جاده سیمان برای شمار سال می‌کنم. راننده خودروی نیشابور آبی تعداد بسیار زیادی لوله پلی اتیلن را روی خودروی خود بار زده و در حال تردد بود. با این لوله‌ها بسته شده بود اما لغزنده بودن آن‌ها باعث سرخوردن‌شان می‌شد و امکان افتادن لوله‌ها در جاده وجود داشت. طول خودرو هم با این لوله‌ها تقریباً دو برابر شده بود!



